防炎物品使用届出書
	年　　月　　日
銚子市消防長　様
届出者
住所
氏名

下記のとおり、防炎物品を使用したので届け出ます。

記

	防火対象物
	所在地

	名　称

	用　途

	使用防炎物品
	種　類
	防炎ラベル認定番号

	カーテン、布製ブラインド、暗幕

	じゅうたん等

	合板

	どん帳、舞台幕

	工事用シート

	その他必要な事項

	※　受　付　欄
	※　　経　　過　　欄

参考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　防炎ラベルの写し及び使用箇所を記載した図を添付すること
３　※印の欄には記入しないこと。